

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	65	103,710.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	56	91,260.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	57	89,181.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	60	104,701.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	92	388,852.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....

(นางณัฐปภัทร์ แก้วเมือง)

ผู้เสนอแผน.....

(นายสมรงค์วิทย์ นาขวัญ)

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายพิระพงษ์ ภาวสุทธิพิสุทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรมสาขาอายุรกรรม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายณรงค์ คิ้วปาน)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านส่งเสริมสุขภาพ) รักษาการแทน

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการจังหวัดสงขลา

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการใช้ในปี 2565	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565					ปริมาณการสั่งซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	มูลค่า (บาท)
1	6502-101-0001	ซองถ่ายสำเนากระดาษ A4	1	ชิ้น	0	0	0	80	0	80	100.00	8,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00	20	2,000.00
2	6502-101-0002	แบบรายงานพฤติกรรมการปฏิบัติงาน	50	แผ่น	0	0	0	180	0	180	70.00	12,600.00	90	6,300.00	90	6,300.00	0	-	0	-
3	6502-101-0003	สมุดบันทึกการปฏิบัติงาน	60	แผ่น	0	0	0	60	0	60	60.00	3,600.00	30	1,800.00	30	1,800.00	0	-	0	-
		กลุ่มงานเวชระเบียน																		
4	6502-101-0004	คู่มือการดูแลและฟื้นฟูสมรรถภาพหัวใจในผู้ป่วย	1	เล่ม	0	0	200	200	0	200	60.00	12,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00	50	3,000.00
5	6502-101-0005	คู่มือการฟื้นฟูสมรรถภาพผู้ป่วยด้วยโรคหัวใจ	1	เล่ม	0	0	200	200	0	200	58.00	11,600.00	50	2,900.00	50	2,900.00	50	2,900.00	50	2,900.00
6	6502-101-0006	คู่มือการตรวจคัดกรองผู้ป่วยด้วยโรคหัวใจ	1	เล่ม	0	0	0	100	0	100	90.00	9,000.00	25	2,250.00	25	2,250.00	25	2,250.00	25	2,250.00
7	6502-101-0007	ทะเบียนผู้ป่วยนอก (ห้อง Neuro)	1	เล่ม	12	12	12	14	0	14	400.00	5,600.00	5	2,000.00	5	2,000.00	4	1,600.00	0	-
8	6502-101-0008	ทะเบียนผู้ป่วยนอก (ห้อง ortho)	1	เล่ม	6	6	6	8	0	8	400.00	3,200.00	2	800.00	2	800.00	2	800.00	2	800.00
9	6502-101-0009	ใบรับรองแพทย์ผู้ส่ง	1	เล่ม	0	0	0	200	0	200	120.00	24,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00	50	6,000.00
		ห้องผ่าตัดใหญ่																		
10	6502-101-0010	แบบฟอร์มบันทึกการพยาบาลผู้ป่วยผ่าตัด	1	เล่ม	400	420	450	495	0	500	40.00	20,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	100	4,000.00	200	8,000.00
		ฝ่ายการพยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุและฉุกเฉิน																		
11	6502-101-0011	แบบบันทึกการพยาบาลผู้ป่วย ACS เล่ม 1	1	เล่ม	-	-	-	24	0	24	85.00	2,040.00	6	510.00	6	510.00	6	510.00	6	510.00
12	6502-101-0012	แบบบันทึกการพยาบาลผู้ป่วย ACS เล่ม 2	1	เล่ม	-	-	-	24	0	24	85.00	2,040.00	6	510.00	6	510.00	6	510.00	6	510.00
13	6502-101-0013	แบบบันทึกการตรวจผู้ป่วยรับรักษา	1	เล่ม	-	-	-	80	0	80	65.00	5,200.00	20	1,300.00	20	1,300.00	20	1,300.00	20	1,300.00
14	6502-101-0014	แบบบันทึกการพยาบาลผู้ป่วย Sepsis	1	เล่ม	-	-	-	24	0	24	85.00	2,040.00	6	510.00	6	510.00	6	510.00	6	510.00
		กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์และพยาธิวิทยาคลินิก																		
15	6502-101-0015	บัตรผู้ป่วยโรค A8	1	ใบ	2500	3500	1500	3500	0	3500	1.10	3,850.00	1000	1,100.00	1000	1,100.00	1000	1,100.00	500	550.00
16	6502-101-0016	บัตรผู้ป่วยโรค O	1	ใบ	11000	15000	8000	15000	0	15000	0.95	14,250.00	4000	3,800.00	4000	3,800.00	4000	3,800.00	3000	2,850.00
17	6502-101-0017	บัตรผู้ป่วยโรค B	1	ใบ	8000	10000	7000	10000	0	10000	0.95	9,500.00	2500	2,375.00	2500	2,375.00	2500	2,375.00	2500	2,375.00
18	6502-101-0018	บัตรผู้ป่วยโรค A	1	ใบ	6000	7000	4000	7000	0	7000	0.95	6,650.00	2000	1,900.00	1500	1,425.00	1500	1,425.00	2000	1,900.00
19	6502-101-0019	แบบฟอร์มปฏิบัติงานแบบคดี	1	เล่ม	80	100	100	100	0	100	65.00	6,500.00	25	1,625.00	25	1,625.00	25	1,625.00	25	1,625.00
20	6502-101-0020	แบบฟอร์มปฏิบัติงานแบบคดี	1	เล่ม	80	100	100	100	0	100	65.00	6,500.00	25	1,625.00	25	1,625.00	25	1,625.00	25	1,625.00
21	6502-101-0021	แบบฟอร์มปฏิบัติงานแบบคดี	1	เล่ม	80	50	50	50	0	50	65.00	3,250.00	10	650.00	10	650.00	10	650.00	20	1,300.00
22	6502-101-0022	สติกเกอร์ติดผนังแบบ 3 รู 1 นิ้วครึ่ง ขนาด 11 x 3.6 ซม.	1	ดวง	10000	14000	13000	13000	0	13000	0.18	2,340.00	3000	540.00	3000	540.00	3000	540.00	4000	720.00
23	6502-101-0023	สติกเกอร์ติดผนังแบบ 3 รู 1 นิ้วครึ่ง ขนาด 11 x 3.6 ซม.	1	ดวง	10000	14000	13000	13000	0	13000	0.18	2,340.00	3000	540.00	3000	540.00	3000	540.00	4000	720.00
		หน่วยงานอื่น																		
24	6502-101-0024	คู่มือการดูแลตนเองก่อนและหลังรับยาเคมีบำบัด	1	เล่ม	0	0	0	500	8	500	50.00	25,000.00	150	7,500.00	100	5,000.00	100	5,000.00	150	7,500.00
25	6502-101-0025	แบบประเมินสภาพผู้ป่วยก่อนรับยาเคมี	1	เล่ม	0	0	0	100	10	100	145.00	14,500.00	25	3,625.00	25	3,625.00	25	3,625.00	25	3,625.00
		หน่วยงานอื่น																		
26	6502-101-0026	แบบฟอร์มการให้ยา	1	เล่ม	4	4	3	50	-	2	42.00	84.00	1	42.00	1	42.00	0	-	0	-

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ประจำปีงบประมาณ 2565

รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อปี 3 ปี				ปริมาณ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	การจัดซื้อ	การจัดซื้อ			ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
27	6502-101-00271 Inx-ray	1	เล่ม	5	4	6	40	8	25	20.00	500.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00	7	140.00
28	6502-101-00281 หนังสือรับรอง(บัตร)	1	เล่ม	4	3	4	20	10	5	30.00	150.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	2	60.00
ศูนย์บริหารระบบทางเดินอาหารและตับ				32,050.00															
29	6502-101-00291 Endo-KC Recovery Room : Post Procedure Moderate-sedation		เล่ม	-	-	-	30	-	30	40.00	1,200.00	15	600.00	0	-	15	600.00	0	-
30	6502-101-00301 ICD 9CM for endoscopic procedure	100	เล่ม	-	-	-	50	-	50	50.00	2,500.00	25	1,250.00	0	-	25	1,250.00	0	-
31	6502-101-00311 Peri Operative Record Moderate-sedation	100	เล่ม	-	-	-	30	-	30	40.00	1,200.00	15	600.00	0	-	15	600.00	0	-
32	6502-101-00321 Peri Operative Record Non-sedation	100	เล่ม	-	-	-	30	-	30	50.00	1,500.00	15	750.00	0	-	15	750.00	0	-
33	6502-101-00331 Preoperative Assessment for Endoscopic procedure	100	เล่ม	-	-	-	50	-	50	50.00	2,500.00	25	1,250.00	0	-	25	1,250.00	0	-
34	6502-101-00341 การเตรียมตัวเพื่อการส่องกล้องทางเดินอาหารส่วนบน EGD	100	เล่ม	-	-	-	20	-	20	50.00	1,000.00	10	500.00	0	-	10	500.00	0	-
35	6502-101-00351 การเตรียมตัวเพื่อการส่องกล้องลำไส้ใหญ่ COLONO	100	เล่ม	-	-	-	10	-	10	50.00	500.00	5	250.00	0	-	5	250.00	0	-
36	6502-101-00361 การเตรียมตัวเพื่อใส่สายให้อาหารทางหน้าท้อง PEG	100	เล่ม	-	-	-	5	-	5	50.00	250.00	5	250.00	0	-	5	250.00	0	-
37	6502-101-00371 บันทึกตรวจความผิดปกติของตับ FIBROSCAN	100	เล่ม	-	-	-	30	-	30	50.00	1,500.00	15	750.00	0	-	15	750.00	0	-
38	6502-101-00381 บันทึกตรวจทางกล้องและลิ้นบีบในการเพาะอาหาร ด้วยวิธีการทางลมหายใจ UBT	100	เล่ม	-	-	-	5	-	5	50.00	250.00	5	250.00	0	-	5	250.00	0	-
39	6502-101-00391 แผนพบทีม Post-operative order for EGD สำหรับผู้ป่วย PHT bleeding	100	เล่ม	50	35	20	20	10	20	145.00	2,900.00	5	725.00	5	725.00	5	725.00	5	725.00
40	6502-101-00401 แผนพบทีม Post-operative order for EGD สำหรับผู้ป่วย non PHT bleeding	100	เล่ม	50	35	20	40	8	40	145.00	5,800.00	10	1,450.00	10	1,450.00	10	1,450.00	10	1,450.00
41	6502-101-00411 แผนพบทีม Standing order	100	เล่ม	30	15	10	10	1	10	145.00	1,450.00	5	725.00	-	-	5	725.00	0	-
42	6502-101-00421 แผนพบทีมใน Admit อายุกรรม UGIB	100	เล่ม	50	50	30	50	-	50	140.00	7,000.00	20	2,800.00	10	1,400.00	10	1,400.00	10	1,400.00
43	6502-101-00431 ใบพบทีมเยี่ยมส่องกล้องทางเดินอาหารส่วนล่าง	100	เล่ม	-	-	-	30	-	30	50.00	1,500.00	15	750.00	0	-	15	750.00	0	-
44	6502-101-00441 ใบรายงานผลการตรวจชิ้นเนื้อด้วย Rapid H.pylori test	100	เล่ม	-	-	-	20	-	20	50.00	1,000.00	10	500.00	0	-	10	500.00	0	-
กลุ่มงานเภสัชกรรม				27,665.00															
45	6502-101-00451 สติ๊กเกอร์ * ยาทาน *	1	ดวง	0	0	100	100	0	100	16.00	1,600.00	-	-	-	-	-	-	0	-
46	6502-101-00461 สติ๊กเกอร์ Amiodarone (cordarone) inj (ภูมิแพ้กรรม)*	1	ดวง	0	1000	300	300	0	300	0.65	195.00	-	-	-	-	-	-	300	195.00
47	6502-101-00471 สติ๊กเกอร์ Adrenaline inj (ภูมิแพ้กรรม)*	1	ดวง	0	1000	5000	4000	0	4000	0.65	2,600.00	-	-	-	-	-	-	4000	2,600.00
48	6502-101-00481 สติ๊กเกอร์ Calcium inj 10% (ภูมิแพ้กรรม)*	1	ดวง	0	1000	6000	5000	0	5000	0.65	3,250.00	-	-	-	-	-	-	5000	3,250.00
49	6502-101-00491 สติ๊กเกอร์ Dobutamine inj (ภูมิแพ้กรรม)*	1	ดวง	0	1000	7000	6000	0	6000	0.65	3,900.00	-	-	-	-	-	-	6000	3,900.00
50	6502-101-00501 สติ๊กเกอร์ Dopamine inj (ภูมิแพ้กรรม)*	1	ดวง	0	1000	5000	4000	0	4000	0.65	2,600.00	-	-	-	-	-	-	4000	2,600.00
51	6502-101-00511 สติ๊กเกอร์ Fentanyl inj (ภูมิแพ้กรรม)*	1	ดวง	0	1000	900	800	0	800	0.65	520.00	-	-	-	-	-	-	800	520.00

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อปี 3 ปี				ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565					ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
52	6502-101-0052	สติ๊กเกอร์ Fluconazole (งบฯเวชกรรม)*	1	ดวง	0	1000	500	400	0	400	0.65	260.00	-	-	-	-	-	-	400	260.00
53	6502-101-0053	สติ๊กเกอร์ Ketamine inj (งบฯเวชกรรม)*	1	ดวง	0	1000	900	800	0	800	0.65	520.00	-	-	-	-	-	-	800	520.00
54	6502-101-0054	สติ๊กเกอร์ Levofloxacin inj (งบฯเวชกรรม)*	1	ดวง	0	1000	1000	900	0	900	0.65	585.00	-	-	-	-	-	-	900	585.00
55	6502-101-0055	สติ๊กเกอร์ Magesium inj (งบฯเวชกรรม)*	1	ดวง	0	1000	5000	4000	0	4000	0.65	2,600.00	-	-	-	-	-	-	4000	2,600.00
56	6502-101-0056	สติ๊กเกอร์ Marnitol inj (งบฯเวชกรรม)*	1	ดวง	0	1000	1000	800	0	800	0.65	520.00	-	-	-	-	-	-	800	520.00
57	6502-101-0057	สติ๊กเกอร์ Midazolam inj (งบฯเวชกรรม)*	1	ดวง	0	1000	900	800	0	800	0.65	520.00	-	-	-	-	-	-	800	520.00
58	6502-101-0058	สติ๊กเกอร์ Morphine inj (งบฯเวชกรรม)*	1	ดวง	0	1000	900	800	0	800	0.65	520.00	-	-	-	-	-	-	800	520.00
59	6502-101-0059	สติ๊กเกอร์ Nor-epinephrine (Levophed) inj (งบฯเวชกรรม)*	1	ดวง	0	1000	500	400	0	400	0.65	260.00	-	-	-	-	-	-	400	260.00
60	6502-101-0060	สติ๊กเกอร์ Phenobarbital inj (งบฯเวชกรรม)*	1	ดวง	0	1000	200	200	0	200	0.65	130.00	-	-	-	-	-	-	200	130.00
61	6502-101-0061	สติ๊กเกอร์ Phenytoin inj (งบฯเวชกรรม)*	1	ดวง	0	1000	300	300	0	300	0.65	195.00	-	-	-	-	-	-	300	195.00
62	6502-101-0062	สติ๊กเกอร์ Pethidine inj (งบฯเวชกรรม)*	1	ดวง	0	1000	900	800	0	800	0.65	520.00	-	-	-	-	-	-	800	520.00
63	6502-101-0063	สติ๊กเกอร์ Potassium chloride inj (งบฯเวชกรรม)*	1	ดวง	0	1000	5000	1000	0	1000	0.65	650.00	-	-	-	-	-	-	1000	650.00
64	6502-101-0064	สติ๊กเกอร์ Amitophylline inj (งบฯเวชกรรม)*	1	ดวง	0	1000	900	800	0	800	0.65	520.00	-	-	-	-	-	-	800	520.00
65	6502-101-0065	สติ๊กเกอร์ Terbutaline (Bicanyl) inj (งบฯเวชกรรม)*	1	ดวง	0	1000	5000	4000	0	4000	0.65	2,600.00	-	-	-	-	-	-	4000	2,600.00
66	6502-101-0066	สติ๊กเกอร์ Nimbeek (cisatracurium) *	1	ดวง	0	1000	5000	4000	0	4000	0.65	2,600.00	-	-	-	-	-	-	4000	2,600.00
		กลุ่มงานวิสัญญีวิทยา					29,175.00													
67	6502-101-0067	แบบฟอร์ม HATTAI HOSPITAL DOCTOR S' ORDER SHEET (spinal morphine)	100 ชุด	เล่ม	0	0	0	15	0	15	145.00	2,175.00	5	725.00	5	725.00	5	725.00	0	-
68	6502-101-0068	สติ๊กเกอร์ Niasyd Atropine	500 ดวง	ม้วน	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	5	600.00	5	600.00	10	1,200.00	0	-
69	6502-101-0069	สติ๊กเกอร์ Niasyd Cis-atracurium	500 ดวง	ม้วน	0	0	0	30	0	30	120.00	3,600.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	0	-
70	6502-101-0070	สติ๊กเกอร์ Niasyd Ephedrine	500 ดวง	ม้วน	0	0	0	25	0	25	120.00	3,000.00	10	1,200.00	5	600.00	10	1,200.00	0	-
71	6502-101-0071	สติ๊กเกอร์ Niasyd Fentanyl	500 ดวง	ม้วน	0	0	0	35	0	35	120.00	4,200.00	15	1,800.00	10	1,200.00	10	1,200.00	0	-
72	6502-101-0072	สติ๊กเกอร์ Niasyd HIGH DRUG ALERT	500 ดวง	ม้วน	0	0	0	5	0	5	120.00	600.00	0	-	5	600.00	0	-	0	-
73	6502-101-0073	สติ๊กเกอร์ Niasyd Levophed	500 ดวง	ม้วน	0	0	0	30	0	30	120.00	3,600.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	0	-
74	6502-101-0074	สติ๊กเกอร์ Niasyd Midazolam	500 ดวง	ม้วน	0	0	0	25	0	25	120.00	3,000.00	10	1,200.00	5	600.00	10	1,200.00	0	-
75	6502-101-0075	สติ๊กเกอร์ Niasyd Morphine	500 ดวง	ม้วน	0	0	0	30	0	30	120.00	3,600.00	10	1,200.00	10	1,200.00	10	1,200.00	0	-
76	6502-101-0076	สติ๊กเกอร์ Niasyd Nicaipidine	500 ดวง	ม้วน	0	0	0	5	0	5	120.00	600.00	0	-	5	600.00	0	-	0	-
77	6502-101-0077	สติ๊กเกอร์ Niasyd Pethidine	500 ดวง	ม้วน	0	0	0	5	0	5	120.00	600.00	5	600.00	0	-	0	-	0	-
78	6502-101-0078	สติ๊กเกอร์ Niasyd Propofol	500 ดวง	ม้วน	0	0	0	5	0	5	120.00	600.00	0	-	5	600.00	0	-	0	-
79	6502-101-0079	สติ๊กเกอร์ Niasyd Thiopental	500 ดวง	ม้วน	0	0	0	5	0	5	120.00	600.00	0	-	5	600.00	0	-	0	-
80	6502-101-0080	สติ๊กเกอร์ Niasyd ม้วนวงเปล่า	500 ดวง	ม้วน	0	0	0	5	0	5	120.00	600.00	-	-	5	600.00	0	-	0	-
		งานรั้งรักษาและมะเร็งวิทยา					10,000.00													

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี				ปริมาณการคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	มา	ปี 2565	บาท	บาท	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
81	6502-101-0081 แป้ง ผสมสีขาว 300 กรัม	1	กิโลกรัม	-	-	300	400	0	400	25.00	10,000.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00	100	2,500.00
กลุ่มงานศัลยกรรม				4,608.00															
82	6502-101-0082 กระดาษเช็ดมือ	1	ตัว	0	0	0	36	0	36	25.00	900.00	10	250.00	10	250.00	10	250.00	6	150.00
83	6502-101-0083 กระดาษเช็ดมือ	1	แพ็ค	0	0	0	24	0	24	24.00	576.00	6	144.00	6	144.00	6	144.00	6	144.00
84	6502-101-0084 กระดาษเช็ดมือ	1	กล่อง	0	0	0	24	0	24	30.00	720.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00
85	6502-101-0085 กระดาษเช็ดมือ	1	โหล	0	0	0	12	0	12	27.00	324.00	3	81.00	3	81.00	3	81.00	3	81.00
86	6502-101-0086 กระดาษเช็ดมือ	1	โหล	0	0	0	24	0	24	26.00	624.00	6	156.00	6	156.00	6	156.00	6	156.00
87	6502-101-0087 กระดาษเช็ดมือ	1	แพ็ค	0	0	0	24	0	24	20.00	480.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00	6	120.00
88	6502-101-0088 กระดาษเช็ดมือ	1	แพ็ค	0	0	0	24	0	24	28.00	672.00	6	168.00	6	168.00	6	168.00	6	168.00
89	6502-101-0089 กระดาษเช็ดมือ	1	แพ็ค	0	0	0	24	0	24	12.00	288.00	6	72.00	6	72.00	6	72.00	6	72.00
90	6502-101-0090 กระดาษเช็ดมือ	1	แพ็ค	0	0	0	2	0	2	12.00	24.00	1	12.00	1	12.00	-	-	0	-
กลุ่มงานบริหารทั่วไป				3,360.00					0										
91	6502-101-0091 พลาสติกกันแดด	1	ม้วน	0	0	0	8	0	8	420.00	3,360.00	2	840.00	2	840.00	2	840.00	2	840.00
คลังเก็บอาหาร				50,000.00															
92	6502-101-0092 สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคเบาหวาน	1	เล่ม	0	0	0	2000	0	2000	25.00	50,000.00	500	12,500.00	500	12,500.00	500	12,500.00	500	12,500.00
รวมทั้งสิ้น											388,852.00	65	103,710.00	56	91,260.00	57	89,181.00	60	104,701.00